
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

Э Б814и, мд т з ш а в ш ц  раиана е.дылым, ул. д з е р т н н е к о го, ь, тел. л - ь - д в .

ПРИКАЗ

«09» апрель 2019г. №

«Об итогах проведения районного 
конкурса «Мозговой штурм».

Во исполнения приказа УО №32 от 11 февраля 2019 г. «О проведении районного 
конкурса «Мозговой штурм» и в целях дифференциации и индивидуализации обучения, 
создания системы специализированной подготовки учащихся к будущей жизни, 
опирающейся на индивидуальные склонности, индивидуальные действия, 
индивидуальный результат, для активизации творческого потенциала педагогов, 
родителей и учащихся

Приказываю:
1.Утвердить результаты районного конкурса «Мозговой штурм» (Приложение №1).
2.Команда, занявшая 1 место Калининаульская СОШ (капитан команды 

Гереханова С.Б. - зам. по научной работе, Темиргишиева М.Г.- социальный педагог, 
Билалова Л.М.- психолог школы, Ибрагимова Д.- ученица 10 кл., Абдулатипова С. -  
ученица 11 кл.);

Команда, занявшая П место -Ленинаульской СОШ №1 ( капитан команды 
Джамалдинова З.Ш.- зам по научно-методической работе, Ахиева Ш.К.- психолог. 
Джамуева Л.М. -  социальный педагог, Гоймасова Н. -  ученица 10 кл., Далгатов Р.- ученик 
11 класса);

Борсукова З.И.-зам. по учебной работе,Нурмагомедова Р.Х.- психолог, Мустафаева С.М.- 
социальный педагог, Мустафаева 3.- ученица 11 класса, Магомедова П.- ученица 10 
класса). Наградить грамотами УО.

3.Отметить работу директоров Калининаульской СОШ (Корголоева З.С.), 
Ленинаульской СОШ №1(Аскендирова Х.Н.), Дубкинской СОШ (Газимагомедов М.А.).

4.Работников школ, принявших активное участие в работе Конкурса и показавших 
хорошие результаты поощрить баллами из стимулирующей части оплаты груда.

5.Методисту ИМЦ (Дарбищев С.Х.) изучить состояние проведения Конкурса 
«Мозговой штурм» в школах района, проведение районного этапа и обсудить на

Команда, занявшая Ш место -  Дубкинской СОШ ( капитан команды

заседании райсовета по профе< профильному обучениям, предпрофильной

Начальни



РЕЗУЛЬТАТЫ КОНКУРСА «МОЗГОВОЙ ШТУРМ»

№
п/п

Наименование
школ

Итоговые баллы за выступление

У
то

чн
ен

ия
,

до
ба

вл
ен

ия

В
оп

ро
сы

ко
м

ан
да

м

О
тв

ет
 

на
 

во
пр

ос
ы

С
ос

та
вл

ен
ие

 
ИО

Т 
уч

-с
я

С
ос

та
вл

ен
ие

 
ИУ

П 
уч

ен
ик

ом

И
то

го
 

ба
лл

ов

За
ня

то
е 

м
ес

то

№
1

ка
пи

та
н

№
2

пс
их

ол
ог

№
3 

со
ц.

 
пе

да
го

г

№
4 

уч
ен

ик
 

10 
кл

.

№
5 

уч
ен

ик
 

11 
кл

ас
са

1 Ленинаульская СОШ 
№1

3,2 3,4 3,7 4 4 3,7 П

2 Калининаульская
СОШ

3,3 3,1 4 3 4 3,9 1

3
Дубкинская СОШ 3,3 3,6 3,7 3.1 зд 3,5 Ш

Члены экспертной комиссии: /Дарбищев С.Х./

/Давурбекова К.Д./ 

/Качалаева А.У./

/Алисултанов Ю.М./ 

/Абдулбасирова P.M./


